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Seite 1 Gespielte Turniere:

Gemäss Reglement werden nur Spieler in der Endrangliste gewertet welche mehr als

50% aller Trophyspiele gespielt haben. 7 Obligatorische Teilnahmen
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3171

3089

2830

Mamas Sorgenkinder

Mamas Sorgenkinder

DC Valhalla Thor

Shot Darters 3

Baby Darters

Trophy

3236Egli Sandro
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1270
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876
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827

587

570

554

512

480

906

769

754

711

687

676

DC Green Devils

Trophy

Mamas Sorgenkinder

Trophy

Trophy

Trophy

Baby Darters

Shot Darters 3

Trophy

Minnier

Gattlen

Trophy

Alvaro

Patrick

Andres

Martin

André

Jason Trevor

Shot Darters 3

Trophy

DC Green Devils

DC Valhalla Berserkers

Ursprung

Christoph

Trophy

Steiger

403

DC Green Devils

DC Valhalla Berserkers

Trophy

DC Valhalla Thor

Baby Darters

Andrea

Manuel

Dave

Nadja

Daniel

Giovanni

Yanik

René

Rolf

Trophy

DC Snake Bite

DC Planet Edelweiss

Trophy

DC Valhalla Thor

Trophy

Trophy

Trophy

Road Dart Team

Sanchez

Roy

Gloor

König

Scassa

Remo

Tobias

Mario

Benjamin

Dorothea

Stefano

Jean-François

Grossniklaus Alexander

DC Valhalla Berserkers

Trophy

DC Valhalla Thor

Hirschi

Von Bergen

Martina

Blaser

Küenzi

Koller

Schwendimann

Züger

Sanchez

Kormann

Amacher

Müller

Niederhauser

Amacher

Daniel

Dietrich

Stettler

Dähler

Gerber

Martin

Dummermuth

Tran

Ast

Cristiano

Bullshooter Trophy 2025

Colin

Hertig

von Allmen

Crazy Flights

Mamas Sorgenkinder

Enrico

Roger Trophy

Christian

Daniel

Chi-Minh

Ramon

Melanie

Bruno

DC Valhalla Berserkers

DC Snake Bite

Trophy

Trophy

DC Green Devils

Batista

Alexander

Marco

Augusto

Sperandio

Sven

Christoph

Adrian

Mark

Otth

Yanick

Lüthi

Martignano

Mosimann

Fischer

Zwahlen

Moser

Kormann

Weber

Steiger

Stefanie
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Gemäss Reglement werden nur Spieler in der Endrangliste gewertet welche mehr als

50% aller Trophyspiele gespielt haben.
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108
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103

100
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143

139
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125
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125

164

164

150

150

150

143

220

218

209

179

259

249

245

243

228

289

223

222

Trophy

Baby Darters

DC Green Devils

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

DC Valhalla Thor

Trophy

Crazy Flights

Trophy

DC Snake Bite

Trophy

DC Snake Bite

Crazy Flights

Trophy

Jörg

Christian

Patrick

Yves

Susanne

Fedi

Susi

Marcel

Sascha

Patrick

Adrian

Rud

Ändu

Maykel

Kai

Marco

Kurt

Linus

Isabelle

Valtrim

Martin

Marco

Stefan

Daniel

Thomas

Sascha

Charly

Lars

Shot Darters 3

Trophy

2025

Crazy Flights

Trophy

Trophy

Trophy

Trophy

Road Dart Team

Trophy

DC Valhalla Thor

DC Planet Edelweiss

Trophy

Trophy

Trophy

110

110

109

120

120

109

169

Trophy

Trophy

143

143

Shot Darters 3

Trophy

Shot Darters 3

Trophy

Trophy

Beni

Janette

Marcel

Marco

Jörg

Beni

Roger

Patrick

Cornelia

Basaran

Nicole

Luca

Roger

Fabio

Melanie

Caroline

Timo

Angela

Heim

Gempeler

Amacher

Arcidiaono

Beytullah

Sperisen

Böhlen

Gerber

Hege

Arcidiaono

Weselmann

Hege

Wyss

Luginbühl

Leuhard

Utiger

Wilener

Luginbühl

Steiner

Urfer

Grellmann

Verhoeven

Albin

Albin

Bächler

Mühlemann

Feller

Altoé

Stern

Niederhauser

Riedo

Reist

Huber

Winterle

Wyss

Blaser

Zimmermann

Jorche

Kurzen

Gross

Schneider

Wellnitz

Zürcher

Surber

Baftiu

Trophy

Trophy

Shot Darters 3

Stettler

Riedo

Janik
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Gemäss Reglement werden nur Spieler in der Endrangliste gewertet welche mehr als

50% aller Trophyspiele gespielt haben.
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100

100

100

Sinja

Marcus Armin

Pascal

100

100

Trophy

DC Planet Edelweiss

2025

100

100

100

Baby Darters

Trophy

Trophy

DC Green Devils

Crazy Flights

Shot Darters 3

Hege

Bürki

Dähler

Wellnitz

Frischknecht

Loosli

Wolter

Stucki

Beat

Roger

Stefan

Markus

Adrian


